
 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК  

за допълнителни консултации на учителите по учебни предмети през първи учебен срок,  на учебната 

2022/2023 година 

Име, фамилия 

на учителя 

Учебен 

предмет 

Ден от 

седмицата 

Час на 

провеждане 

Място на 

провеждане 

Адр. Вълчева БЕЛ Четвъртък 13:40 – 14:20 ....... 

Петък 13:40 – 14:20  

Б. Димитрова НЕ Вторник  13:40 – 14:25 ....... 

Четвъртък 13:40 – 14:25  

В. Георгиева НЕ Вторник 14:35 – 15:20 ....... 

Вторник 15:30 – 16:05 

 

Г. Минчева 

История и 

цивилизации 

Вторник 14:35 – 15:20  

Петък 07:15 – 8:00 

Д. Димчев Химия и ООС Вторник 15:30 – 17:00  

Петък 14:35 – 15:20 

 

Д. Катранджиева Математика Понеделник 13:40 – 14:25  

Петък 14:35 – 15:20 

Е. Тодорова ФЕ Вторник  15:30 – 16:10  

Зл. Живкова АЕ Понеделник  14:20 – 15:10  

Понеделник 16:00 – 16:40 

Ив. Кадийски География и 

икономика 

Сряда 14:30 – 15:10  

Четвъртък 14:30 – 15:10 

Кр. Гюдженова Физика и 

астрономия 

Понеделник 14:30 – 15:10  

Понеделник 15:20 – 16:00 

Кр. Минчева Биология и ЗО Сряда 14:20 – 15:10  

Петък 13:40 – 14:20 

М. Манолова АЕ Понеделник 14:30 – 15:15  

П. Стоянов АЕ Понеделник 15:30 – 16:15  

Четвъртък 14:35 – 15:20 

Т. Матева Математика Вторник  13:40 – 14:20  

 

 

Графикът е утвърден със Заповед № 39/28.10.2022г. на Нели Николаева, директор на ЧСУ „Леонардо да 

Винчи” 

 

 

 

ЧАСТНО СРЕДНО УЧИЛИЩЕ  

„ЛЕОНАРДО ДА ВИНЧИ“ 

ИНОВАТИВНО УЧИЛИЩЕ ЗА ЧУЖДИ ЕЗИЦИ, НАУКА, ТЕХНОЛОГИИ, 

ИНЖЕНЕРСТВО И МАТЕМАТИКА, ЕИК: 204595191; АДРЕС: БУЛ. „РУСИЯ”2-

Е, ДОБРИЧ 9300, ТЕЛ.: 058602418 

 



 
 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 39/28.10.2022г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, т. 2, 3 и 4 от Наредба №15/22.07.2019 г. за статута 

и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, във връзка 

с чл. 178, ал. 1, т. 4 от ЗПУО и чл. 18, ал. 2 от Наредбата за приобщаващото образование 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

I. График за допълнителни консултации по учебни предмети, които се провеждат извън редовните 

учебни часове през I-ви учебен срок на учебната 2022/2023 г., приложен към настоящата заповед.  

II. Задължения на учителите по изпълнение на графика:  

1. Уведомяват учениците, на които преподават, за времето и мястото на провеждане на 

консултациите по съответния учебен предмет/и. Идентифицират учениците, които имат нужда от 

оказване на обща подкрепа за личностното им развитие  и работят системно и последователно с тях за 

постигане на напредък по съответния учебен предмет. 

2. Спазват утвърдения график за провеждане на консултациите по учебния предмет/и, по които 

преподават. В случай на невъзможност за провеждане на часа за консултации уведомяват 

директора/заместник-директора и уточняват друго време за провеждане на часа, за което своевременно 

уведомяват учениците. При необходимост работят с ученици за подобряване на техните постижения и 

извън графика за консултации.   

3. Създават организация за посещение от учениците на часа за консултации и го уплътняват 

пълноценно с учебни дейности с учениците. Не се допуска използване на определения час за консултации 

по учебен предмет/и за работа с документация или за други, несвойствени за учебния процес дейности.  

4. Документират извършените дейности в предвидените часове за консултации, съгласно настоящия 

график в дневника на съответната паралелка, на място, предвидено за отразяване на общата подкрепа за 

личностно развитие на учениците.  

5. Заместник директорът по УД запознава родителите на учениците с утвърдения график за 

консултации през I-срок учебен срок на учебната 2022/2023 г. 

Графикът се поставя на видно място в училището и се публикува на интернет страницата на 

училището. 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички учители в училището срещу подпис за 

сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Боряна Иванова- Димова 

Приложение: График за допълнителни консултации по учебни предмети през I-срок на 2022/2023 г. 

 

16.11.2022 г.

X
Нели Господинова

Директор

Signed by: Neli Nikolaeva Gospodinova  


